
 
 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым от 25 ноября 2020 года  

№ 585-2/20 "Об утверждении Прогнозного плана (программы)  

приватизации имущества, находящегося в государственной собственности  

Республики Крым, на 2021 год" 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 2 части 1 статьи 2, частями 6 и 7 статьи 4 Закона Республики Крым 

от 1 апреля 2019 года № 587-ЗРК/2019 "О порядке и условиях приватизации 

имущества, находящегося в государственной собственности Республики 

Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 25 ноября 2020 года № 585-2/20 "Об утверждении Прогнозного плана 

(программы) приватизации имущества, находящегося в государственной 

собственности Республики Крым, на 2021 год" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2020, № 11, ст. 557; 2021, № 3, ст. 133, ст. 134) 

следующие изменения: 

в Прогнозном плане (программе) приватизации имущества, 

находящегося в государственной собственности Республики Крым, 

на 2021 год, утвержденном данным Постановлением:  

1) в таблице пункта 12: 

исключить строку 2; 

дополнить строкой 8 следующего содержания: 

 
1 2 3 4 5 6 7 

8. АО "КЕРЧЬ-АВТО", 

Республика Крым, 

г. Керчь, ул. Чкалова, 

д. 157 * 

69,33654 7,4074/ 

166 

5,13604 7,4074/ 

166 

5,13604 

 

 



2  

2) таблицу пункта 13 дополнить строкой 14 следующего содержания: 

 
1 2 3 4 

14. Группа инвентарных объектов 

с расположенным под ними земельным 

участком * 

Республика Крым, г. Керчь,  

ул. Суворова, д. 16 

4,0 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

30 апреля 2021 года 

№ 777-2/21 

 


